
H29.10.20更新

月 日 曜日 時限 科目ｺｰﾄﾞ 科目名 教員名
9 27 水 4 126111 特殊実験演習 田中 裕

10 3 火 4 225179 保育内容演習(4) 菅井 洋子

10 4 水 4 126050 心理学演習 桂 瑠以

10 6 金 5 115062 史資料演習 生井澤 幸子

1 095514 ﾋﾟｱﾉ演習 松本 明
115024 地理学概説(2) 生井澤 幸子
126127 社会心理学概論(2) 桂 瑠以
095512 ﾋﾟｱﾉ演習 松本 明

3 126113 特殊実験演習
125149 組織・集団心理学
126169 集団心理学

10 13 金 4 225105 生活 菅井 洋子

236058 児童教育演習 松本 祐介

225261 保育実習演習Ⅱ(事前・事後指導)
佐久間 美穂
手塚 崇子
川島 益雄

10 18 水 3 225141 体育Ⅰ 古屋 朝映子

10 19 木 1 095523 弾き歌い演習（1）Ⅰ 栁澤 安雄

3 225142 体育Ⅰ 古屋 朝映子
115212 西洋地域史
115222 ﾖｰﾛｯﾊﾟ古代文明論

10 26 木 1 095523 弾き歌い演習(1）Ⅰ 栁澤 安雄

1 225201 幼児体育指導法(2） 古屋 朝映子
4 225105 生活 菅井 洋子
5 095521 弾き歌い演習(1）Ⅰ 栁澤 安雄

225175 保育内容演習(2) 永井 理恵子
126135 実験心理学概論(2) 田中 裕

3

1 356125 食品学 大坂 佳保里
236058 児童教育演習 松本 祐介

225261 保育実習演習Ⅱ(事前・事後指導)
佐久間 美穂
手塚 崇子
川島 益雄

225282 児童文化 近藤 千草
225154

5 225154

225282 児童文化 近藤 千草
095524 弾き歌い演習(1)Ⅰ 近藤 光江

11 2 木 5 225123 音楽Ⅱ(2) 近藤 光江

11 3 金 5 095521 弾き歌い演習(1)Ⅰ 栁澤 安雄

016118 生活の数学(2) 原田 耕平

225261 保育実習演習Ⅱ(事前・事後指導)
佐久間 美穂
手塚 崇子
川島 益雄

3
4

225025 保育・教職入門 永井 理恵子
095524 弾き歌い演習(1)Ⅰ 近藤 光江

11 9 木 5 225123 音楽Ⅱ(2) 近藤 光江

1 225201 幼児体育指導法(2） 古屋 朝映子
225105 生活 菅井 洋子
225242 社会的養護内容 佐久間 美穂

1 225169
225170
456026

5 225262 保育実習演習Ⅱ(事前・事後指導)
佐久間 美穂
手塚 崇子
京坂 和憲

11 15 水 1 236053 児童教育演習 原田 耕平

11 16 木 5 225123 音楽Ⅱ(2) 近藤 光江

11 17 金 4 225243 社会的養護内容 佐久間 美穂

11 13 月

11

菅井 洋子

3

4金1011

水11 1

11 6 月

31 火
4

5

10
教育史

保育内容言葉の指導法

25 水

8 水

095522火7

5

辻 明日香

10 30 月

10

5

5
10

28

月

11

2

4

10

5

平成29年度　後期補講時間割＜我孫子キャンパス＞

※ 教室は掲示板で確認をして下さい。

10 27 金

土

10 7 土

桂 瑠以

弾き歌い演習(1)Ⅰ 近藤 光江

永井 理恵子

3

16

2

4
225175 保育内容演習(2) 永井 理恵子



4 225160 幼児指導法総論 近藤 千草

5 225262 保育実習演習Ⅱ(事前･事後指導)
佐久間 美穂
手塚 崇子
京坂 和憲

225160 幼児指導法総論 近藤 千草
095524 弾き歌い演習(1)Ⅰ 近藤 光江

11 24 金 4 225242 社会的養護内容 佐久間 美穂

4 225181 保育内容演習(5) 草信 和世

5 225262 保育実習演習Ⅱ(事前･事後指導）
佐久間 美穂
手塚 崇子
京坂 和憲

11 29 水 3 225114 音楽Ⅰ 近藤 光江

12 1 金 4 225243 社会的養護内容 佐久間 美穂

12 11 月 4 225181 保育内容演習(5) 草信 和世

12 18 月 4 225181 保育内容演習(5） 草信 和世

11 22 水 3

月

11 27 月

11 20


