平成29年度 後期補講時間割く我孫子キャンパス>

H29.10.20更新

※ 教室は掲示板で確認をして下さい。

			認をして		1100	1120.110.20文初
<u>月</u> 9	日 27	曜日 水	<u>時限</u> 4	科目コート [*] 126111	科目名 特殊実験演習	数員名 田中 裕
10	3	火	4	225179	保育内容演習(4)	世 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一
10	4	水	4	126050	心理学演習	桂 瑠以
10	6	金	5	115062	史資料演習	生井澤 幸子
			1		<u> ピアノ演習</u> 地理学概説(2)	──松本 明 ──生井澤 幸子
10	7	±	2	126127	社会心理学概論(2)	桂 瑠以
			3	095512 126113	特殊実験演習	
			4	125149 126169	組織・集団心理学 集団心理学	土 桂 瑠以
10	13	金	4	225105	生活	菅井 洋子
10	10	31	7			
10	16	月	5	236058	<u>児童教育演習</u>	松本 祐介 佐久間 美穂
10	10	,,		225261	保育実習演習 II(事前·事後指導) 	手塚 崇子 川島 益雄
10	18	水	3	225141	体育Ⅰ	古屋 朝映子
10	19	木	1	095523	弾き歌い演習(1) 	栁澤 安雄
10	25	水	3	225142 115212	体育 I 西洋地域史	古屋 朝映子
			5	115212	ヨーロッパ古代文明論	— 辻 明日香 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
10	26	木	1	095523	 弾き歌い演習(1) I	柳澤 安雄
			1	225201	 幼児体育指導法(2)	古屋 朝映子
10	27	金	4 5	225105 095521	生活 弾き歌い演習(1) I	菅井 洋子
			3			柳澤 安雄
			2	225175 126135	保育内容演習(2) 実験心理学概論(2)	<u>永井 理恵子</u> 田中 裕
10	28	±	3	225175	保育内容演習(2)	永井 理恵子
			4	223173	休月門谷/典目(2)	水开 垤芯于
			1	356125	食品学	大坂 佳保里
10	30	月		236058	児童教育演習	松本 祐介 佐久間 美穂
		''	5	225261	保育実習演習 II(事前·事後指導)	手塚 崇子
						川島益雄
10	31	火	4	225282 225154	児童文化	近藤 千草 永井 理恵子
			5	225154	教育史	1,177
11	1	水	3	225282	児童文化	近藤 千草
		.,.		095524	弾き歌い演習(1) I	近藤 光江
11	2	木	5	225123	音楽Ⅱ(2)	近藤 光江
11	3	金	5	095521	弾き歌い演習(1) I	柳澤 安雄
				016118	生活の数学(2)	原田 耕平
11	6	月	5	225261	保育実習演習 II(事前·事後指導)	佐久間 美穂 手塚 崇子
						川島益雄
11	7	火	3	095522	 弾き歌い演習(1) I	近藤 光江
			4			
11	8	水	3	225025 095524	保育・教職入門 弾き歌い演習(1) I	永井 理恵子 近藤 光江
4.4	_	_	-			
11	9	木	5	225123	音楽Ⅱ(2)	近藤 光江
11	10	金	1 4	225201 225105	幼児体育指導法(2) 生活	古屋 朝映子 菅井 洋子
				225242	社会的養護内容	佐久間 美穂
	12	В	1	225169	ルカカウラ茶の火送 は	****
11			5	225170 456026	保育内容言葉の指導法	管井 洋子
11	13	月	5	225262	保育実習演習 II (事前·事後指導)	佐久間 美穂 手塚 崇子
			3	220202	休月天日供日 11 (尹則 " 尹仮旧得)	京坂 和憲
11	15	水	1	236053	 児童教育演習	原田 耕平
11	16	木	5		音楽Ⅱ(2)	近藤 光江
11	17	金	4	225243	社会的養護内容	佐久間 美穂

			4	225160	幼児指導法総論	近藤 千草
11	20	月	5	225262	保育実習演習 II (事前·事後指導)	佐久間 美穂 手塚 崇子 京坂 和憲
11	22	水	3	225160	幼児指導法総論	近藤 千草
				095524	弾き歌い演習(1) I	近藤 光江
11	24	金	4	225242	社会的養護内容	佐久間 美穂
			4	225181	保育内容演習(5)	草信 和世
11	27	月	5	225262	保育実習演習 II(事前·事後指導)	佐久間 美穂 手塚 崇子 京坂 和憲
11	29	水	3	225114	音楽 I	近藤 光江
12	1	金	4	225243	社会的養護内容	佐久間 美穂
12	11	月	4	225181	保育内容演習(5)	草信 和世
12	18	月	4	225181	保育内容演習(5)	草信 和世